

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:
TÜBİTAK BİLİM VE TOPLUM BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE TEKNİSYEN VE MEMUR ALINACAKTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 29.06.2020

İLAN NO	UNVAN	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR	İLAN DÜZEYİ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
						TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	Yetkinlik Özeti
1	TEKNİSYEN	ANKARA	ULUSAL	1	NORMAL	-	ÖNLİSANS	* Mobil Teknolojileri * Bilgisayar Operatörlüğü * Bilgisayar Programcılığı * Bilgisayar Teknolojisi * Grafik Tasarım * Elektronik Teknolojisi * Elektronik Haberleşme Teknolojisi * Elektronik Teknolojisi * Endüstriyel Elektronik * Mekatronik * İnternet ve Ağ Teknolojileri	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 4) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 5) İyi düzeyde yazılı ve sözlü ifade becerisine sahip olmak. 6) Takım çalışmasında başarılı olmak. 7) Seyahat engeli olmamak. 8) Disiplinli, dikkatli ve özverili olarak çalışmak.
2	MEMUR	ANKARA	ULUSAL	1	NORMAL	-	ÖNLİSANS	* Basım ve Yayın Teknolojileri * Basın ve Yayıncılık * Pazarlama * Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 4) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 5) İyi düzeyde yazılı ve sözlü ifade becerisine sahip olmak. 6) Takım çalışmasında başarılı olmak. 7) Seyahat engeli olmamak. 8) Disiplinli, dikkatli ve özverili olarak çalışmak.

* NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da bu sayfa (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK Başkanlık İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı

Adres : Tunus Caddesi No: 80 06100 Kavaklıdere Ankara

E-Posta : insan.kaynaklari@tubitak.gov.tr

Telefon : 0312 298 17 32